FIRAT ONIVERSITESI HASTANESi

DONER SER AYE I9LETME BIRIilI
YAKLASTK UAL|YET TESPIT CETVELI

lstem No
lsin Adr
lSiem Yapan Exiliim

Srra [ahn Cinsi

63894 :2213799

1EKNIK BIRIM GENEL ICIN 5 IqLEM MIZEME ALIMI
TEKNIK BIRIM GENEL

Yaklasik
Mikta Ortalam [allyert SUT Fiyatl

11.540 (On Bir Bin Bes Yuz Kirk TL. )

Fiyat aragtlrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarrda gdsterilmigtir..l 8......1.....08....12022
Yetkilendirilen A[m Komisyonu Tutanagl

Ffrat iiniversitesi hastanesi Baghekimlili Makamrndan ahnan...15....../. .08.....12022 / tarih ve ....3799........sayrh onay belgesi geregince